**Ze szpitala św. Stanisława w Tomaszowie Rawskim.** Od D-ra Sterlinga z Tomaszowa otrzymaliśmy wzmiankę o działalności szpitala pomienionego w r. 1891 z której wynika:

Szpital otwartym został w d. 1/13 Marca r. 1891; księga ambulatoryjna w nim

zaprowadzona 1/13 Czerwca tegoż roku. Liczba etatowych łóżek wynosi 10, atoli liczba faktyczna chorych wynosiła stale 24. Obszar szpitala pozwala na wygodne pomieszczenie 30 łóżek. W czasie od 1-go marca (st. st.) dla szpitala a od 1-go Czerwca dla ambulatorjum do 1-go Stycznia r.

**Ze szpitala św. Stanisława w Tomaszowie Rawskim.** Od D-ra Sterlinga z Tomaszowa otrzymaliśmy wzmiankę o działalności szpitala pomienionego w r. 1891 z której wynika:

Szpital otwartym został w d. 1/13 Marca r. 1891; księga ambulatoryjna w nim

zaprowadzona 1/13 Czerwca tegoż roku. Liczba etatowych łóżek wynosi 10, atoli liczba faktyczna chorych wynosiła stale 24. Obszar szpitala pozwala na wygodne pomieszczenie 30 łóżek. W czasie od 1-go marca (st. st.) dla szpitala a od 1-go Czerwca dla ambulatorjum do 1-go Stycznia r.